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Lampiran 1. Skrining Administrasi 

 

NO Nama Pasien No RM 

Administrasi 

Jumlah 
Kelengk

apan Nama 

Pasien 

Tinggi 

badan  
Umur 

Berat 

Badan 

Jenis 

kelamin 

Nama 

Dokter 
No.SIP 

Paraf 

Dokter 

Alamat 

Dokter  

Tanggal 

Resep 

Ruangan 

/ unit 

asal 

resep 

1 M.TAUFIK 310727 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 7 0 

2 NADIRA 363127 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 5 0 

3 AZFAR 502927 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 3 0 

4 KAIFAN 550026 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 7 0 

5 KAIFAN 550026 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 1 6 0 

6 TN. AHMAD 052727 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 6 0 

7 M. RAFFASYA 742327 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 5 0 

8 KUATNI BARA 810822 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 4 0 

9 GALIH 081727 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 5 0 

10 KOMARUDIN 341727 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 5 0 

11 LUCKY 281727 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 7 0 

12 JAJANG HENDI 401727 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 5 0 

13 ZAIDAN 201627 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 4 0 

14 PUTRI 211627 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 4 0 

15 ABIMANAF 041627 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 3 0 

16 M FARHAN 601527 1 0 1 0 0 1 0 0 1 1 1 6 0 

17 RISKI 891520 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 7 0 
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18 SOLEH 611527 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 4 0 

19 NANI ROHAENI 711427 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 5 0 

20 M RAMDANI 651427 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 5 0 

21 FATIH 611427 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 4 0 

22 CARLA 691427 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 3 0 

23 AGUNG 391427 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 5 0 

24 NY. RIA ARISANTI 301427 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 5 0 

25 WIWIT 381427 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 4 0 

26 M RAIHAN 262124 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 4 0 

27 RENI 403001 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 

28 SAKIRA NUR 981329 1 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 5 0 

29 TN. COSSANDRA 553716 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 6 0 

30 NN. WULAN 011427 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 6 0 

31 TN. YAYAT 788210 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 6 0 

32 ZAHWAN 038415 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 7 0 

33 SRI MULYATI 251527 1 0 1 0 0 1 0 0 1 1 1 6 0 

34 NY APONG 301327 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 6 0 

35 MARUHUT SINAGA 225608 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 5 0 

36 OVIE SENO 771127 1 0 1 0 0 1 0 0 1 1 1 6 0 

37 NY. IMAS 590508 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 5 0 

38 AN. AKMAL 999301 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 4 0 

39 NY ENTIN 350403 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 6 0 

40 RIDWAN 560923 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 4 0 

41 AN. ADSKHAN M 880727 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 4 0 

42 AZQIYA SEPTIA 193527 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 7 0 
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43 SITI HAYU SUNDARI 273527 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 7 0 

44 M AHDAN 926012 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 7 0 

45 TIOMAN SINAGA 079021 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 5 0 

46 CUCU SAHERTIAWATI 953327 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 7 0 

47 
MUHAMMAD AKBAR 

RAYYAN 
373327 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 6 0 

48 MISBAH HIDAYAT 420726 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 6 0 

49 FAJAR 273327 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 6 0 

50 
FELICYA ARSIANA 

SELLA 
213327 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 6 0 

51 HARYANDI MUSTIKA 233227 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 0 7 0 

52 AZAM AULIAN HANIF 653127 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 5 0 

53 
IRSYAD MOCHAMAD 

FAISHAL 
153227 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 6 0 

54 YAZID AMRIL MUAZ 883027 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 7 0 

55 KOSWARA 913027 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 8 0 

56 MAREK ABIZAL 612927 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 7 0 

57 ALBI RAMDANI 492527 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 4 0 

58 NUGRAHA ABDUL A 452927 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 5 0 

59 NONI A 482827 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 7 0 

60 DIELA D S 012827 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 4 0 

61 RAFA A 652627 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 6 0 

62 AMALIA DEWI 842127 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 6 0 

63 FAJAR 550927 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 5 0 

64 E KOMALAIKA 398109 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 6 0 

65 AAH AMANAH 511827 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 6 0 

66 TAUFIK H 224916 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 4 0 
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67 FARIS G 263114 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 6 0 

68 FENNY NUR H 842627 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 6 0 

69 MUHAMMAD NADZR 372527 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 7 0 

70 SYAQIA 142127 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 0 

71 MUHAMMAD DAFFA 762127 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 5 0 

72 NENG MONIKA A 912127 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 6 0 

73 NADHIRA 542327 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 5 0 

74 CINTYA R 582327 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 6 0 

75 ALTAIR RASHAD 626222 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 4 0 

76 SALLY Y 842327 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 6 0 

77 AJENG AIRA 782725 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 6 0 

78 NANA ROHANA 312327 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 6 0 

79 NADHIRA 542327 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 7 0 

80 NURAENI 650727 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 7 0 

81 MARIYAH 900727 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 7 0 

82 ANGGI M 308626 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 7 0 

83 ANDDIRA V 520927 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 7 0 

84 AMANDA L 596220 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 6 0 

85 DEANDRA A 782127 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 7 0 

86 WAWAT JUMAWAT 661927 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 6 0 

87 ASWIN MIRZA 782327 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 0 

88 MAULANI 352427 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 6 0 

89 WATINI 108709 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 6 0 

90 FIRAS FAUSTIN 280927 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 7 0 

91 FIONA FIDELIA 243327 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 7 0 
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92 KOMAR SUHERMAN 360927 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 6 0 

93 AMMAR SABIRIN  219120 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 6 0 

  

TOTAL   93 0 71 5 62 85 0 17 93 53 50 

 

RESEP 

LENGKAP 

 

0 

      

0 93 22 88 31 8 93 76 0 40 43 

 

RESEP TIDAK 

LENGKAP 

 

93 
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Lampiran 2. Skrining Farmasetika 

 

 

 

NO Nama Pasien No.RM 

Farmasetika 

Jumlah Kelengkapan 
Nama Obat Dosis Obat Bentuk Sediaan Kekuatan Sediaan Jumlah obat Stabilitas 

1 M.TAUFIK 310727 1 1 0 1 1 1 5 0 

2 NADIRA 363127 1 1 1 1 1 1 6 1 

3 AZFAR 502927 1 0 0 0 1 1 3 0 

4 KAIFAN 550026 1 0 0 0 1 1 3 0 

5 KAIFAN 550026 1 0 1 0 1 1 4 0 

6 TN. AHMAD 052727 1 1 1 1 1 1 6 1 

7 M. RAFFASYA 742327 1 0 0 0 1 1 3 0 

8 KUATNI BARA 810822 1 0 0 0 1 1 3 0 

9 GALIH 081727 1 0 1 1 1 1 5 0 

10 KOMARUDIN 341727 1 1 0 1 1 1 5 0 

11 LUCKY 281727 1 1 1 0 1 1 5 0 

12 JAJANG HENDI 401727 1 1 0 0 1 1 4 0 

13 ZAIDAN 201627 1 0 0 0 1 1 3 0 

14 PUTRI 211627 1 1 1 0 1 1 5 0 

15 ABIMANAF 041627 1 0 0 0 1 1 3 0 
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16 M FARHAN 601527 1 1 1 0 1 1 5 0 

17 RISKI 891520 1 1 1 0 1 1 5 0 

18 SOLEH 611527 1 0 0 0 1 1 3 0 

19 NANI ROHAENI 711427 1 1 1 0 1 1 5 0 

20 M RAMDANI 651427 1 0 0 1 1 1 4 0 

21 FATIH 611427 1 0 0 0 1 1 3 0 

22 CARLA 691427 1 1 1 0 1 1 5 0 

23 AGUNG 391427 1 1 1 0 1 1 5 0 

24 NY. RIA ARISANTI 301427 1 0 0 0 1 1 3 0 

25 WIWIT 381427 1 1 0 0 1 1 4 0 

26 M RAIHAN 262124 1 0 0 0 1 1 3 0 

27 RENI 403001 1 1 0 0 1 1 4 0 

28 SAKIRA NUR 981329 1 0 0 0 1 1 3 0 

29 TN. COSSANDRA 553716 1 1 0 0 1 1 4 0 

30 NN. WULAN 011427 1 1 0 0 1 1 4 0 

31 TN. YAYAT 788210 1 1 0 0 1 1 4 0 

32 ZAHWAN 038415 1 1 1 0 1 1 5 0 

33 SRI MULYATI 251527 1 1 0 0 1 1 4 0 

34 NY APONG 301327 1 1 1 0 1 1 5 0 

35 MARUHUT SINAGA 225608 1 1 1 0 1 1 5 0 

36 OVIE SENO 771127 1 1 0 0 1 1 4 0 

37 NY. IMAS 590508 1 1 0 0 1 1 4 0 

38 AN. AKMAL 999301 1 1 1 0 1 1 5 0 

39 NY ENTIN 350403 1 1 1 0 1 1 5 0 

40 RIDWAN 560923 1 1 0 0 1 1 4 0 
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41 AN. ADSKHAN M 880727 1 1 0 0 1 1 4 0 

42 AZQIYA SEPTIA 193527 1 1 0 0 1 1 4 0 

43 SITI HAYU SUNDARI 273527 1 0 1 0 1 1 4 0 

44 M AHDAN 926012 1 1 0 0 1 1 4 0 

45 TIOMAN SINAGA 079021 1 0 0 0 1 1 3 0 

46 CUCU SAHERTIAWATI 953327 1 1 0 0 1 1 4 0 

47 
MUHAMMAD AKBAR 

RAYYAN 
373327 1 0 1 0 1 1 4 0 

48 MISBAH HIDAYAT 420726 1 0 0 0 1 1 3 0 

49 FAJAR 273327 1 1 0 1 1 1 5 0 

50 FELICYA ARSIANA SELLA 213327 1 1 1 0 1 1 5 0 

51 HARYANDI MUSTIKA 233227 1 0 1 0 1 1 4 0 

52 AZAM AULIAN HANIF 653127 1 1 1 0 1 1 5 0 

53 
IRSYAD MOCHAMAD 

FAISHAL 
153227 1 1 1 1 1 1 6 1 

54 YAZID AMRIL MUAZ 883027 1 1 0 0 1 1 4 0 

55 KOSWARA 913027 1 1 0 0 1 1 4 0 

56 MAREK ABIZAL 612927 1 1 0 0 1 1 4 0 

57 ALBI RAMDANI 492527 1 0 0 0 1 1 3 0 

58 NUGRAHA ABDUL A 452927 1 0 0 0 1 1 3 0 

59 NONI A 482827 1 1 0 0 1 1 c 0 

60 DIELA D S 012827 1 0 0 0 1 1 c 0 

61 RAFA A 652627 1 1 1 0 1 1 c 0 

62 AMALIA DEWI 842127 1 1 0 0 1 1 4 0 

63 FAJAR 550927 1 1 0 0 1 1 4 0 

64 E KOMALAIKA 398109 1 0 0 0 1 1 3 0 

65 AAH AMANAH 511827 1 1 0 0 1 1 4 0 
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66 TAUFIK H 224916 1 0 1 0 1 1 4 0 

67 FARIS G 263114 1 1 1 0 1 1 5 0 

68 FENNY NUR H 842627 1 1 0 0 1 1 4 0 

69 MUHAMMAD NADZR 372527 1 1 1 0 1 1 5 0 

70 SYAQIA 142127 1 1 1 0 1 1 5 0 

71 MUHAMMAD DAFFA 762127 1 1 0 0 1 1 4 0 

72 NENG MONIKA A 912127 1 0 0 0 1 1 3 0 

73 NADHIRA 542327 1 0 0 0 1 1 3 0 

74 CINTYA R 582327 1 1 0 0 1 1 4 0 

75 ALTAIR RASHAD 626222 1 1 1 0 1 1 5 0 

76 SALLY Y 842327 1 1 0 0 1 1 4 0 

77 AJENG AIRA 782725 1 1 0 0 1 1 4 0 

78 NANA ROHANA 312327 1 0 0 0 1 1 3 0 

79 NADHIRA 542327 1 1 1 0 1 1 5 0 

80 NURAENI 650727 1 1 1 1 1 1 6 1 

81 MARIYAH 900727 1 1 1 1 1 1 6 1 

82 ANGGI M 308626 1 1 1 0 1 1 5 0 

83 ANDDIRA V 520927 1 1 1 0 1 1 5 0 

84 AMANDA L 596220 1 1 0 1 1 1 5 0 

85 DEANDRA A 782127 1 1 1 0 1 1 5 0 

86 WAWAT JUMAWAT 661927 1 1 0 0 1 1 4 0 

87 ASWIN MIRZA 782327 1 1 0 0 1 1 4 0 

88 MAULANI 352427 1 1 0 1 1 1 5 0 

89 WATINI 108709 1 1 0 0 1 1 4 0 

90 FIRAS FAUSTIN 280927 1 1 1 0 1 1 5 0 
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91 FIONA FIDELIA 243327 1 1 1 0 1 1 5 0 

92 KOMAR SUHERMAN 360927 1 1 1 0 1 1 5 0 

93 AMMAR SABIRIN  219120 1 1 1 0 1 1 5 0 

  

TOTAL 

  

93 66 38 12 93 93 

 

RESEP SESUAI 

 

0 

      

0 27 55 81 0 0 

 

RESEP TIDAK 

SESUAI 

 

93 
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